МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.11.2012 № 11(11)-9МС

О признании обращения депутата
депутатским запросом

 В соответствии с ч. 3 ст. 25 Устава внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев обращение депутата
М.В. Фроловой,
 муниципальное Собрание решило:

1. Информацию депутата муниципального Собрания М.В. Фроловой о
необходимости признания обращения депутата депутатским запросом принять к
сведению.

2. Признать обращение депутата муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
М.В. Фроловой с просьбой предоставить копии предписания о демонтаже
железной двери по адресу: Кутузовский проспект, д. 26, подъезд 17, –
депутатским запросом.

3. Депутату М.В. Фроловой направить депутатский запрос в 3 РОНД МЧС
России по городу Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности руководителя внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве М.В. Меньшикова.

Исполняющий обязанности
руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве             М.В. Меньшиков